QoQ (%) -26.6 1.0 8.2 -1.4 -8.4 7.3 7.8 4.7

YoY (%) -28.7 -35.9 -36.0 -20.9 -1.3 4.8 4.5 10.9 31.5 -30.9 4.8

  패키지 기판 180.8 191.3 213.6 211.0 188.5 201.6 217.3 226.9 1,128.6 796.7 834.3

   Memory 88.1 115.9 131.4 130.9 113.1 118.9 125.4 131.2 655.1 466.3 488.6

   Logic 92.7 75.4 82.2 80.2 75.4 82.7 91.9 95.8 473.6 330.5 345.8

  MLB 35.4 28.0 23.6 22.9 25.5 28.3 30.5 32.5 139.0 109.9 116.8

  Flexible 1.5 0.5 0.6 0.4 0.7 0.5 0.5 0.5 48.6 3.0 2.2

매출원가 194.7 201.1 224.1 214.6 206.0 208.9 218.1 225.7 1,019.3 834.5 858.7

매출총이익 23.0 18.8 13.7 19.8 8.8 21.5 30.3 34.2 296.9 75.1 94.8

   GPM (%) 10.5 8.5 5.7 8.4 4.1 9.3 12.2 13.2 22.6 8.3 9.9

판관비 12.7 13.1 12.3 13.3 11.7 12.9 13.4 13.8 64.3 51.4 51.9

영업이익 10.3 5.6 1.4 6.4 -2.9 8.6 16.9 20.4 232.5 23.7 42.9

   영업이익률 (%) 4.7 2.6 0.6 2.7 -1.3 3.7 6.8 7.8 17.7 2.6 4.5

세전이익 14.1 5.2 4.6 4.5 2.6 11.2 19.4 23.1 244.5 28.4 56.2

당기순이익 11.2 4.3 3.8 6.1 2.0 9.8 17.1 20.3 183.9 25.4 49.1

지배주주순이익 11.2 4.3 3.8 6.1 2.0 9.8 17.1 20.3 183.9 25.4 49.1

0

100

200

300

400

500

1Q22 3Q22 1Q23 3Q23 1Q24 3Q24E

메모리 비메모리 FPCB MLB

(십억원)

자료: 대덕전자, 상상인증권

자료: Prismark, 상상인증권

(십억원)
변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%) 변경 전 변경 후 변경률(%)

매출액 225.0 230.4 2.4 242.6 248.4 2.4 936.2 953.5 1.8

  패키지 기판 196.2 201.6 2.7 212.2 217.3 2.4 818.4 834.3 1.9

   Memory 113.7 118.9 4.5 122.2 125.4 2.7 476.7 488.6 2.5

   Logic 82.5 82.7 0.2 90.0 91.9 2.1 341.7 345.8 1.2

  MLB 28.3 28.3 0.0 29.9 30.5 2.1 115.6 116.8 1.1

  Flexible 0.5 0.5 2.4 0.5 0.5 2.4 2.1 2.2 1.6

매출비중(%) (%p) (%p) (%p)

  패키지 기판 87.2 87.5 0.3 87.5 87.5 0.0 87.4 87.5 0.1

   Memory 50.5 51.6 1.1 50.4 50.5 0.1 50.9 51.2 0.3

   Logic 36.7 35.9 -0.8 37.1 37.0 -0.1 36.5 36.3 -0.2

  MLB 12.6 12.3 -0.3 12.3 12.3 0.0 12.3 12.3 -0.1

  Flexible 0.2 0.2 0.0 0.2 0.2 0.0 0.2 0.2 0.0

영업이익 7.7 8.6 11.1 15.7 16.9 7.3 40.9 42.9 4.9

   영업이익률(%) 3.4 3.7 0.3 6.5 6.8 0.3 4.4 4.5 0.1

세전이익 10.1 11.2 10.5 18.0 19.4 7.7 50.6 56.2 11.0

지배주주순이익 8.9 9.8 10.4 15.9 17.1 7.3 44.8 49.1 9.7

2Q24E 3Q24E 2024E

-10

-5

0

5

10

15

0

10

20

30

40

50

60

2022 2023 2024F 2025F 2026F 2027F

RPCB FPCB+module

HDI IC Substrate

증감율(우)

(십억USD) (YoY, %)

자료: 상상인증권

자료: Quantiwise, 상상인증권  자료: Quantiwise, 상상인증권

자료: TRASS, 상상인증권

항목명 단위 비  고

EPS(주당수익률) 원 1,661   (a): 2024 ~ 2025년 평균 EPS

비교 PER X 21.4   (b): 2024 ~ 2025년 Global Peer Group 평균 PER

할증률 % -10.0   (c): 전방 수요 부진 영향(HBM의 Non-HBM DRAM Capa 잠식)